
 

Popis výrobku 
Insert je určen pro roztřídění, uložení a skladování herních komponent hry 
Duchové ostrova (Spirit Island 2017) a rozšíření Křídla a plameny (Feather & 
Flame 2022) (původně vyšlo jako Promo 1 - 2017 a Promo 2 – 2020), Rozervaná 
země (Jagged Earth 2020), Trny a drápy (Branch & Claw 2017) a Oživlá příroda 
(Nature Incarnate 2024). 

Insert se skládá z těchto 23 částí (52 dílů): 
Dno krabice:  - základna: 
      - na karty kolonizátorů 
      - rozdělovník úrovně vyděšení 
      - deska kolonizátorů 
      - desky ostrova 
 - zásobník pro energii (rozdělený na energie 1 a 3) 
 - zásobník pohrom 
 - zásobník dílků akcí koloniálních mocností 
 - zásobník kolonizátorů (rozdělený na města,osady a průzkumníky) 
 - zásobník strachu 
 - zásobník Dahanů 
První patro:  - desky duchů 
 - na sobě: 
     - zásobník s víkem na žetony Scénářů + miska na žetony vtělení 
     - zásobník s víkem na žetony Elementů 
     - krabička s víkem na boxíky hráčů v 6 barvách 
 - 4 unikátní vertikální zásobníky karet s popisy (3 nejdelší v řadě uprostřed krabice) 
     + 8 rozdělovačů karet 
     + 6 spon* na roztřídění a rozlišení karet Duchů dle náročnosti 
 - krabičkas víkem na žetony Pohrom (horizontálně vedle karet strachu) 
 - 3 krabičky různých výšek a barev s víkem na žetony Oživlé přírody (vertikálně na krabičku Pohrom) 
 - 4 velikostně stejné krabičky s odlišnými barvami a s víky na žetony Hrozeb 
Druhé patro:  - jednoduchý pořadač na desky koloniálních mocností, desky scénářů a pro rozšiřující 
desku (Trny a drápy) s výřezem na jedné straně na pravidla (Trny a drápy) 
 - horizontální pořadač na karty se třemi přihrádkami pro přehledové karty, karty pohrom a karty připomenutí 
trvalých efektů 
 - dva vymezovače, aby to v krabici nelítalo :) 
 
*SPONY jsou designovány na přesnou tloušťku balíčku karet. Fungují tak pouze s obalenými kartami a všemi 
rozšířeními. Pokud nemáte karty obalené, můžete použít rozdělovače karet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3D tištěný insert pro hru 

Duchové ostrova + rozšíření: 

Křídla a plameny / Rozervaná země / Trny a drápy / Oživlá příroda 

 
 

 

 

 

Vyrobeno v ČR │Veronika Mitrenga │ IČ 19151551 

info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 

Poslední revize: 12.12.2024 

 
UPOZORNĚNÍ: 
Materiál PLA, ze kterého je Váš výrobek vyroben, není určen pro venkovní použití. Neměl by být 
vystavován teplotám nad 55°C, skladován v blízkosti tepelných zdrojů a vystavován působení 
přímého slunce. Zacházejte s ním obezřetně, při použití síly či pádu se může nevratně poškodit. 
Nevhodný pro děti do tří let. Slouží jako doplněk k deskové hře, pro zvýšení jejího estetického a 
manipulačního komfortu při používání. Nejedná se o hračku. 

Údržbu provádějte hadříkem namočeným ve vlažné vodě. 

Krabice:                       Výplň:                                            Páska: Návod:  

 

Výrobek: PLA (polylactic acid – kyselina polymléčná) je biologicky plně odbouratelný 
materiál, vyráběný z kukuřičného nebo bramborového škrobu či z cukrové třtiny. Je 
rozpustný v hydroxidu sodném. 



 
 

 

  
 

 
 
 
  
 

1. Boxy na žetony energie (3/1), 
pohromy, dílky akcí kol. mocností, 
komponenty kolonizátorů (města, 
osady, průzkumníci), Dahany a 
strach. 
 

2. Základna na karty kolonizátorů, 
rozdělovníky úrovně vyděšení, 
desku kolonizátorů a desky ostrova. 

3. Pořadače karet (viz popisy na 
krabičkách) + rozdělovníky a spony 
na rozlišení duchů dle obtížnosti: 
N – nízká / S, S2 – střední / 
V, V2 – vysoká / VV – velmi vysoká 
Krabička na žetony pohrom. 
Boxy s víkem na žetony scénářů (2 
typy), elementy a hráče (+6 malých 
boxíků). 
 

4. - 4 krabičky s víkem na žetony 
hrozeb, 3 krabičky na žetony Oživlé 
přírody na krabičce pro pustiny. 
- Pořadač karet pohromy, 
přehledových a menších karet 
připomenutí trvalých efektů. 
- Na duchy položte pořadač na 
desky scénářů a koloniálních 
mocností a na ně rozšiřující desku 
kolonizátorů. Na desku položte 
pravidla pro Trny a drápy (na jedné 
straně je výřez) a ostatní pravidla 
úplně nahoru. 

1. 2. 

3. 4. 


